
Akumulátorové nářadí pro truhláře

Novinka: s technologií 
AIRSTREAM.

Jednoduše chytrý: systém Festool 18 V



�������
������
�����

����

2 



3

Při vývoji našeho inovativního 18V akumulátorového nářadí jsme měli před očima  

vždy velmi tradiční obrázek: naše síťové nářadí. Ať se jedná o sílu a efektivitu,  

dosahování přesných a precizních výsledků, kompatibilitu a flexibilitu, nebo využívání 

předností systému Festool – u 18V systému Festool se nemusíte vzdát ničeho –  

samozřejmě kromě kabelu.

Objevte množství chytrých důvodů pro začátek práce s 18V třídou.

Jednoduše chytrý –  
systém Festool 18 V.

Všechny služby SERVICE  
all-inclusive také pro  
akumulátory a nabíječky.



4 5

Novinka: s technologií 
AIRSTREAM.



4 5www.festool.cz/unplugged

Akumulátorové ruční okružní pily často nepředstavují alternativu, ale spíše kompromis 

– v nejhorším případě dokonce i líný kompromis. S naší TSC 55 budete řezat tak výkonně 

jako se síťovým nářadím TS 55 R. S výsledky, které vás nadchnou jako obvykle.

A pokud věříte jen tomu, co skutečně zažijete, vyzkoušejte si naše nové pily nejlépe sami. 

Díky službám SERVICE all-inclusive, zdarma po dobu 15 dní.

Chytré je, když nářadí sice nemá kabel,  
ale pracuje tak výkonně, jako kdyby ho mělo.

Síla: otáčky ponorných pil Festool

Otáčky  
[ot/min]

Konkurenční nářadí (síťové) 

Konk. nářadí (akumulátor 36 V)



6 7



6 7www.festool.cz/unplugged

Příklad s úhlovým nástavcem. Z akumulátorového 
šroubováku vznikne úhlový šroubovák.

Příklad s excentrickým nástavcem. Z akumulátorového 
šroubováku vznikne šroubovák pro šroubování u kraje.

Nasadit. Zacvaknout. Začít. Nástavce FastFix od 
CENTROTEC až po úhlový nástavec pro sérii C 18 
a T 18. 

Z 1 si udělejte 3 – s chytrými nástavci  
pro sérii PDC a DRC.

Zaměřte se pro změnu na to, co za své peníze dostanete. Protože u akumulátorových 

šroubováků Festool platí jednoduché pravidlo: koupíte si jeden a získáte tři. S úhlovým 

nástavcem např. navíc úhlový šroubovák. S excentrickým nástavcem šroubovák pro 

rychlé šroubování i špatně přístupných šroubů. A hloubkovým dorazem u zákazníků  

zabodujete díky perfektně zalícovaným šroubům a méně dodělávkám. Pokud byste 

chtěli ještě víc, žádný problém.

Protože s každým výrobkem získáte rozsáhlé servisní služby – samozřejmě bezplatně 

a bezproblémově.

Chytré je, když zaplatíte za jeden 
akumulátorový šroubovák. A získáte tři.



Neues Bild  wird noch 
von Festool geliefert

8 

Novinka: s technologií 
AIRSTREAM.



Neues Bild  wird noch 
von Festool geliefert

8 

Budete dobře informováni: LED 
ukazatel zobrazuje zbývající dobu 
nabíjení a stav nabití přímo na 
rychlonabíječce SCA 8.

Zjištění stisknutím tlačítka: stav nabití 
akumulátoru.

Místo hádání stačí už jen rychle naložit do auta, zavolat zákazníkovi nebo jednoduše  

ještě něco rychle vyřídit. Rychlonabíječka SCA 8 s integrovaným chlazením nabíjí nové 

akumulátory AIRSTREAM nejen výrazně rychleji, nýbrž pomocí minutového ukazatele  

také informuje, kdy bude možné akumulátor znovu použít. A integrovaný LED ukazatel 

přímo na akumulátoru stisknutím tlačítka informuje o stavu nabití.

Stejně obohacující jako informace na nabíječce je také jedinečný balíček SERVICE  

all-inclusive, který obsahuje 3letou záruku také na akumulátor a nabíječku.

Chytré je, když nemusíte hádat, jestli můžete 
začít. Ale když víte, kdy můžete začít.

AIRSTREAM: dlouho a nyní také rychleji 
nabitý. Díky ochlazování akumulátoru pomocí 
cíleně vedených vzduchových kanálků.

Neustále vytváří prostor pro chladný vzduch: 
nepřetržitým odváděním teplého vzduchu.

NOVINKA: Dvojnásobná rychlost. Dvojnásobná efektivita. Akumulátor AIRSTREAM a rychlonabíječka AIRSTREAM SCA 8.

Teplota článků

Běžná nabíječka 
(3 ampéry)

Rychlonabíječka SCA 8 
a AIRSTREAM
(8 ampérů)

80 °C – chladnutí < 55 °C – začátek nabíjení

30 min 80 min

10 min 30 min

Nasává, chladí: 
přiváděním chladného 
okolního vzduchu.



10 11

Základní nářadí v Systaineru
+ akumulátor 5,2 Ah AIRSTREAM
+ nabíječka*
+ systémové příslušenství

Otevřít, vyjmout, začít. Základní souprava  
pro perfektní vstup do systému Festool.

*  V závislosti na akumulátorovém nářadí se výbava liší. 
Všechny varianty PLUS obsahují rychlonabíječku  
TCL 6, všechny varianty SET obsahují rychlonabíječku 
AIRSTREAM SCA 8.

Základní nářadí v Systaineru

Kupte si základní nářadí a používejte stávající 
akumulátory. Perfektní doplnění v systému 
Festool.

Nový akumulátor 5,2 Ah AIRSTREAM 
a nové rychlonabíječky SCA 8 (s techno-
logií AIRSTREAM Technologie) a TCL 6  
lze obdržet samostatně.

Samostatně lze obdržet také: lehký 
akumulátor Compact s kapacitou 2,6 Ah.

I cena akumulátorů jako příslušenství  
a nabíječek je férová a bez skryté přirážky.

SERVICE all-inclusive od nynějška také pro 
nabíječky a akumulátory jako příslušenství.

BASIC ENERGY PLUS/SET*

Jednoduchý výběr. Jednoduché kombinování. Jednoduše třída.



10 11

Chytré je, když se investuje do opravdu 
dobrého nářadí. A když se za akumulátor 
ušetří opravdu hodně peněz.

Novinka: Jednoduše chytré 
PowerSelect – nyní 
s technologií AIRSTREAM

www.festool.cz/unplugged

99 Férové ceny při dokoupení  
bez navýšení

99 Bezpočet možných variant 

99 Se službou SERVICE  
all-inclusive: 36měsíční 
ochrana před náklady  
na opravy**

Více se můžete dozvědět už nyní ve 
specializovaných prodejnách nebo 
na www.festool.cz/powerselect

**   „Bezplatná oprava“ neplatí pro poškození spotřebního materiálu a příslušenství, při nesprávném používání, pro škody při používání jiného než originálního příslušenství 
nebo náhradních dílů a dále v případě samostatně rozebraného nářadí nebo používání s trvale silným opotřebením.

Kombinovat akumulátory s nářadím můžete u mnoha výrobců. Ale jen u nás nezaplatíte 

nic navíc, když si chcete později dokoupit nějaké součásti. Akumulátor stojí stejně samo-

statně jako v soupravě.

S Festool PowerSelect si tak můžete individuálně sestavit svůj 18V systém, bez jakékoli 

přirážky.



12 13



12 13

Zaměřené na oči, zaměřené na uši, každopádně ale chytí za srdce. Neboť při perfektním 

plošném osvětlení svítilny SYSLITE II a sytém zvuku nového rádia SYSROCK se srdce 

řemeslníků rozbuší. Oba výrobky přesvědčí kompaktní konstrukcí, nízkou hmotností 

a absolutní vhodností pro použití na stavbě. Více informací získáte od nynějška u specia-

lizovaných prodejců.

A stejně jako u veškerého nářadí Festool i zde platí: po dobu celých 15 dní je můžete 

bezplatně vyzkoušet – díky službám SERVICE all-inclusive.

Chytré je, když se za malým výrobkem 
skrývá velký užitek.

Přesná práce: SYSLITE II s homogenním plošným 
osvětlením.

SYSROCK Sound – se síťovým kabelem nebo 
integrovaným rozhraním pro akumulátory 10,8–18 V.

Můžete poslouchat hudbu, a přesto být 
i dostupní. Díky rozhraní Bluetooth a integrované 
funkci hands-free.

www.festool.cz/unplugged



14 15



14 15

Nezáleží na tom, které akumulátorové nářadí zvolíte jako začátek práce s 18V třídou,  

v každém případě se jedná o kompletně promyšlený systém. S nářadím, jehož spektrum 

použití sahá od řezání až po vrtání a šroubování s vynikajícími výsledky. Kompatibilním 

s vodicími lištami a příslušenstvím síťových variant. A flexibilitou, která umožňuje veškeré 

nářadí používat zcela kompatibilně s 18V akumulátory, a dokonce i s 15V akumulátory. 

Takže: vítejte v systému. 

Chytré je, když už při prvním nákupu 
nářadí získáte výhody celého systému.



1716 



1716 www.festool.cz/unplugged

V každém našem nářadí se skrývá velké inženýrské umění a ergonomie našich designérů. 

Nejen proto jsou naše výrobky velmi oblíbené – bohužel také u zákeřných zlodějů. Proto 

vám pro každé naše nářadí poskytujeme 36měsíční ochranu proti krádeži. Bolestné 

ztrátě sice nezabrání, ale zaručuje vám při spoluúčasti 2.500 Kč poskytnutí úplně nového 

náhradního nářadí.

A nejlepší na tom je, že zaregistrováním nářadí si zajistíte také všechny další výhody  

našeho balíčku SERVICE all-inclusive.

Chytré je, když pro nářadí, které je 
mimořádně oblíbené, zároveň hned  
získáte ochranu proti krádeži.



18

Přehled nářadí
Vrtání a šroubování

DRC 18/4 Li 5,2-Plus

 14.354,00 Kč  1) 17.368,34 Kč 2)

Obj. číslo 574696

DRC 18/4 Li 5,2-Set

 18.094,00 Kč  1) 21.893,74 Kč 2)

Obj. číslo 574697

Akumulátorový vrtací 
šroubovák DRC 18/4 Li-Basic

 7.615,00 Kč  1) 9.214,15 Kč 2)

Obj. číslo 574695

T 18+3 Li 5,2-Plus

 12.982,00 Kč  1) 15.708,22 Kč 2)

Obj. číslo 574756

T 18+3 Li 5,2-Set

 16.637,00 Kč  1) 20.130,77 Kč 2)

Obj. číslo 574758

Akumulátorový vrtací 
šroubovák T 18+3 Li-Basic

 6.243,00 Kč  1) 7.554,03 Kč 2)

Obj. číslo 574763

C 18 Li 5,2-Plus

 12.982,00 Kč  1) 15.708,22 Kč 2)

Obj. číslo 574738

C 18 Li 5,2-Set

 16.637,00 Kč  1) 20.130,77 Kč 2)

Obj. číslo 574739

C 18 Li-Basic

 6.243,00 Kč  1) 7.554,03 Kč 2)

Obj. číslo 574737

DWC 18-4500 Li 5,2-Plus

 16.417,00 Kč  1) 19.864,57 Kč 2)

Obj. číslo 574745

DWC 18-4500 Li-Basic

 9.678,00 Kč  1) 11.710,38 Kč 2)

Obj. číslo 574747

Akumulátorový stavební 
šroubovák DWC 18-2500 Li-Basic

 9.678,00 Kč  1) 11.710,38 Kč 2)

Obj. číslo 574742

BHC 18 Li 5,2-Plus

 15.042,00 Kč  1) 18.200,82 Kč 2)

Obj. číslo 574720

Akumulátorové vrtací kladivo 
BHC 18 Li-Basic

 8.303,00 Kč  1) 10.046,63 Kč 2)

Obj. číslo 574723

PDC 18/4 Li 5,2-Plus

 14.629,00 Kč  1) 17.701,09 Kč 2)

Obj. číslo 574702

PDC 18/4 Li 5,2-Set

 18.369,00 Kč  1) 22.226,49 Kč 2)

Obj. číslo 574703

PDC 18/4 Li 5,2-Set/XL

 19.524,00 Kč  1) 23.624,04 Kč 2)

Obj. číslo 574704

Akumulátorový kombinovaný 
šroubovák PDC 18/4 Li-Basic

 7.890,00 Kč  1) 9.546,90 Kč 2)

Obj. číslo 574701

DWC 18-2500 Li 5,2-Plus

 16.417,00 Kč  1) 19.864,57 Kč 2)

Obj. číslo 574743

1)  Bez DPH    2) S DPH   Nezávazné cenové doporučení výrobce. Ceny prodejce se mohou lišit. Všechny obsahy dodávek,  
informace o dalších variantách a mnoha dalších výrobcích se dozvíte na www.festool.cz nebo přímo u specializovaného prodejce.



�������
������
�����

����

2 

ŘezáníPříslušenství

Rychlonabíječka SCA 8 
s AIRSTREAM

 2.338,00 Kč  1) 2.828,98 Kč 2)

Obj. číslo 200178

Rychlonabíječka TCL 6

 1.513,00 Kč  1) 1.830,73 Kč 2)

Obj. číslo 201135

Akumulátor BP 18 Li 5,2 AS 
s AIRSTREAM

 2.613,00 Kč  1) 3.161,73 Kč 2)

Obj. číslo 200181

Pracovní svítilna  
SYSLITE KAL II

 4.318,00 Kč  1) 5.224,78 Kč 2)

Obj. číslo 500721

Rádio na stavbu  
SYSROCK BR 10

 3.474,00 Kč  1) 4.203,54 Kč 2)

Obj. číslo 200183

Akumulátor BPC 18 2,6 Ah Li-Ion

 1.879,00 Kč  1) 2.273,59 Kč 2)

Obj. číslo 500059

HKC 55 Li 5,2 EB-Set-FS

 18.424,00 Kč  1) 22.293,04 Kč 2)

Obj. číslo 201375

TSC 55 Li 5,2 REB-Plus/XL

 21.367,00 Kč  1) 25.854,07 Kč 2)

Obj. číslo 201391

PSC 420 Li 5,2 EB-Set

 18.866,00 Kč  1) 22.827,86 Kč 2)

Obj. číslo 574717

TSC 55 Li 5,2 REB-Set/XL FS

 24.420,00 Kč  1) 29.548,20 Kč 2)

Obj. číslo 201402

PSBC 420 Li 5,2 EB-Plus

 12.981,00 Kč  1) 15.707,01 Kč 2)

Obj. číslo 201380

HKC 55 Li 5,2 EB-Set-FSK420

 20.294,00 Kč  1) 24.555,74 Kč 2)

Obj. číslo 201372

PSBC 420 Li EB-Basic

 8.855,00 Kč  1) 10.714,55 Kč 2)

Obj. číslo 201379

TSC 55 Li 5,2 REB-Set FS

 22.082,00 Kč  1) 26.719,22 Kč 2)

Obj. číslo 201400

PSBC 420 Li 5,2 EB-Set

 18.866,00 Kč  1) 22.827,86 Kč 2)

Obj. číslo 201386

HKC 55 Li 5,2 EB-Plus

 16.224,00 Kč  1) 19.631,04 Kč 2)

Obj. číslo 201360

TSC 55 Li 5,2 REB-Plus

 19.854,00 Kč  1) 24.023,34 Kč 2)

Obj. číslo 201389

PSC 420 Li 5,2 EB-Plus

 12.981,00 Kč  1) 15.707,01 Kč 2)

Obj. číslo 574709

Akumulátorová ruční okružní 
pila HKC 55 Li EB-Basic

 9.485,00 Kč  1) 11.476,85 Kč 2)

Obj. číslo 201358

Akumulátorová ponorná pila 
TSC 55 Li REB-Basic

 13.115,00 Kč  1) 15.869,15 Kč 2)

Obj. číslo 201395

Akumulátorová přímočará pila 
CARVEX PSC 420 Li EB-Basic

 8.855,00 Kč  1) 10.714,55 Kč 2)

Obj. číslo 574713

 NOVINKA  NOVINKA 

 NOVINKA 



Odběr starého nářadí, recyklace, redukce odpadu.  
Pro čisté životní prostředí.
Více informací na www.festool.cz

Festool
Novinky podzim 2016 – dřevo

Platí od 1. 9. 2016

Prodejce

Změny a omyly vyhrazeny. Všechny obrázky jsou nezávazné.  
Vytvořeno pro Festool GmbH, D-73240 Wendlingen, 07/2016

www.festool.cz

SERVICE all-inclusive: 36měsíční záruka na  
ochranu nákladů i na díly podléhající rychlému  
opotřebení, ochrana proti krádeži a mnohé další.  
Více informací na www.festool.cz/service

Festool GmbH
Wertstrasse 20
D-73240 Wendlingen

Zastoupená společností:

Festool CZ s.r.o.
Chelčického 1932
470 37 Česká Lípa 
Infolinka: 481 645 162
Prodej: 481 645 226, 474, 161 
Servis: 481 645 465, 467
Fax: 481 645 163
E-mail: festool.info@festool.com
 servis@festool.com 

Hodnoty vibrací a emisí najdete v návodech k obsluze  
na www.festool.cz/vibration

Obj. č. 65829 CZ/cz



Neustále přemýšlíme, jak bychom vám usnadnili život. Díky 
perfektně promyšlenému nářadí – a se službami, které se 
důsledně orientují na požadavky vaší každodenní práce. Chcete 
zabránit výpadkům, zbytečné práci a nákladům navíc? Rádi 
bychom k tomu přispěli našimi službami SERVICE all-inclusive. 
Úspěch našich zákazníků má pro nás velký význam.

SOUSTŘEĎTE SE  
NA TO PODSTATNÉ:  
NA SVOU PRÁCI.

Více informací o SERVICE all-inclusive, 
servisních podmínkách a platnosti je uvedeno  
na internetu na www.festool.cz/service

SERVICE all-inclusive platí pro veškeré nářadí zaregistrované  
do 30 dnů od zakoupení, které bylo zakoupeno od 2. dubna 2013.



�������
������
�����

����

2 

Testování bez rizika
Záruka spokojenosti: nakoupené nářadí není to, co jste si představovali? 
Přineste ho prostě do 15 dnů od nákupu zpět k prodejci a ten vám kupní 
cenu vrátí.

Náhradní díl, nebo bezplatné náhradní nářadí
10letá záruka dostupnosti náhradních dílů: 10 let, tak dlouho – 
přinejmenším – máme všechny náhradní díly pro vaše nářadí na skladě. 
A pokud by výjimečně přece jen nebyly, dostanete jako náhradu zdarma 
nové nářadí.

Nové nářadí při krádeži
Ochrana proti krádeži 36 měsíců, jednodušší než jakékoli pojištění: při 
krádeži – i na stavbě nebo z automobilu – obdržíte při spoluúčasti pouze 
2 500 Kč zcela nové náhradní nářadí. 

Opravy a opotřebované díly zdarma
Záruka ochrany nákladů 36 měsíců*: když se něco porouchá, zdarma to 
opravíme. Včetně pracovního času, náhradních a také opotřebených dílů. 
Přepravní služba u vás nářadí na přání vyzvedne – a také ho dopraví zpět. 
Bezplatně – bez jakýchkoli výmluv.

Do 30 dnů od nákupu se zaregistrujte 
on-line a zajistěte si všechny služby!
www.festool.cz/myfestool

*  Záruka ochrany nákladů neplatí pro poškození spotřebního materiálu a příslušenství, při nesprávném používání, pro 
škody při používání jiného než originálního příslušenství či náhradních dílů a dále v případě samostatně rozebraného 
nářadí nebo používání s trvale silným opotřebením.



Veškeré informace na:  
www.festool.cz/testovanistroju

S trochou štěstí 
můžete testovat 
nářadí!

Přihlaste se!



�������
������
�����

����

2 

On-line přihlašovací  
formulář a veškeré  
podmínky účasti najdete  
na www.festool.cz/
testovanistroju

Uzávěrka přihlášek  
je 31. října 2016.

Přihlaste  
se on-line!


